
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/9 資料購入費
「学習の友」誌　2021年5月～2022
年4月号分＋別冊2冊

7,140 -7,140

2 4/9 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2021年
度会費

6,000 -13,140

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2021年4月分 4,370 -17,510

4 4/12 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年3月請
求分

5,398 -22,908

4/16 第1四半期政務活動費 420,000 397,092

5 4/16 事務所費 潮江事務所費　2021年4月～6月分 45,000 352,092

6 4/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年4月請求分

3,902 348,190

7 4/16 調査研究費
高知県保育運動連絡会会費　2021
年度分（振込手数料込み）

2,703 345,487

8 5/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年4月請
求分

5,956 339,531

9 5/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,090 337,441

10 5/12 資料購入費 紙誌代　2021年5月分 4,370 333,071

11 5/14 資料購入費
母親しんぶん　2021年3月～2022年
2月分

2,020 331,051

12 5/14 調査研究費
区画整理・再開発対策全国連絡会議　会費　
2021年6月～2022年5月分（振込手数料込み） 8,552 322,499

13 5/15 調査研究費
こうち男女共同参画ポレール会費 
2021年度分

1,000 321,499

14 5/31 資料購入費
救援新聞　2021年4月～2022年3月
分

3,600 317,899

15 6/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年5月請
求分

5,999 311,900

16 6/12 資料購入費 紙誌代　2021年6月分 4,370 307,530

17 6/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年6月請求分

3,609 303,921

18 6/18 資料購入費 日本教育新聞　2021年7月～9月分 8,250 295,671

19 6/30 調査研究費
平和委員会会費　2021年4月～2022
年3月分

3,600 292,071

20 6/30 資料購入費
平和新聞　2021年4月～2022年3月分、平和
運動誌　2020年10月～2022年3月分 10,740 281,331

21 7/9 資料購入費
2021原水爆禁止世界大会パンフ
レット

250 281,081

22 7/9 資料購入費 読売新聞　2021年5～7月分 10,200 270,881

令和3年度　政務活動費出納簿
議員名 中根　佐知
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23 7/12 資料購入費 紙誌代　2021年7月分 4,370 266,511

24 7/12 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年6月請
求分

6,850 259,661

25 7/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,090 257,571

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 677,571

26 7/16 資料購入費 「クレスコ」誌　2021年度分 6,600 670,971

27 7/19 事務所費 潮江事務所費　2021年7月～9月分 45,000 625,971

28 7/20 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年4
月～6月分　176,494円の1/2

88,247 537,724

29 8/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年7月請
求分

6,783 530,941

30 8/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,585 529,356

31 8/12 資料購入費 紙誌代　2021年8月分 4,370 524,986

32 8/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年8月請求分

3,720 521,266

33 8/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2021年4月
～2022年3月分

3,600 517,666

34 8/27 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2021年4
月～2022年3月分

6,000 511,666

35 8/27 調査研究費 2021原水爆禁止世界大会　参加費 3,000 508,666

36 8/31 資料購入費
地図　高知市①、③、バインダー
２個

41,800 466,866

37 9/1 資料購入費 自治と分権No.83、84 2,200 464,666

38 9/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 605 464,061

39 9/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年8月請
求分

5,957 458,104

40 9/12 資料購入費 紙誌代　2021年9月分 4,370 453,734

41 9/28 調査研究費
平和資料館・草の家　2021年度会
費

3,000 450,734

42 10/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 440 450,294

43 10/11 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年9月請
求分

5,969 444,325

44 10/12 資料購入費 紙誌代　2021年10月分 4,370 439,955
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10/15 第3四半期政務活動費 420,000 859,955

45 10/15 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年10月請求分

3,613 856,342

46 10/16 事務所費
潮江事務所費　2021年10月～12月
分

45,000 811,342

47 11/2 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年4月～9月分

3,900 807,442

48 11/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,045 806,397

49 11/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年10月請
求分

5,949 800,448

50 11/12 資料購入費 紙誌代　2021年11月分 4,370 796,078

51 11/17 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年7月～9月
分　191,140円の1/2 95,570 700,508

52 11/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年11月請求分

3,278 697,230

53 11/30 資料購入費 自治と分権No.85 1,100 696,130

54 12/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,650 694,480

55 12/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年11月請
求分

5,965 688,515

56 12/12 資料購入費 紙誌代　2021年12月分 4,370 684,145

57 12/13 資料購入費 読売新聞　2021年10～12月分 10,200 673,945

58 12/16 資料購入費 2022年国民春闘白書 1,100 672,845

59 12/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年12月請求分

3,396 669,449

60 12/20 事務所費
福井事務所費　2021年4月～2022年
3月分

360,000 309,449

61 12/20 広報広聴費
広報カー借上げ料（潮江事務所
分）　2021年4月～2022年3月分

120,000 189,449

62 12/21 資料購入費
新聞「地域と人権」　2021年度分
（振込手数料込み）

2,672 186,777

63 12/27 調査研究費
高知県AALA連帯委員会　2021年度
会費

5,000 181,777

64 12/28 資料購入費
2021日本平和大会学習パンフレッ
ト

300 181,477

65 1/4 事務費 インク・用紙代の1/2 4,942 176,535

66 1/11 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年12月請
求分

5,954 170,581
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67 1/12 資料購入費 紙誌代　2022年1月分 4,370 166,211

68 1/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,948 164,263

69 1/13 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年10月～12
月分　138,105円の1/2 69,052 95,211

1/17 第4四半期政務活動費 420,000 515,211

70 1/18 資料購入費 革新懇ニュース　2021年度分 1,200 514,011

71 1/19 事務所費 潮江事務所費　2022年1月～3月分 45,000 469,011

72 1/20 広報広聴費
広報カー借上げ料（旭事務所分）　
2021年4月～2022年3月分

120,000 349,011

73 1/21 資料購入費
書籍「くらしに役立つ制度のあら
まし2021・2022」

3,200 345,811

74 1/24 資料購入費
2022年「3・1ビキニデー」学習パ
ンフレット

220 345,591

75 2/8 資料購入費 自治と分権No.86 1,100 344,491

76 2/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2022年1月請
求分

6,768 337,723

77 2/12 資料購入費 紙誌代　2022年2月分 5,360 332,363

78 2/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,650 330,713

79 2/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2022
年2月請求分

3,603 327,110

80 2/22 資料購入費
母親しんぶん　2022年3月～2023年
2月分

2,020 325,090

81 2/25 資料購入費
月刊誌「食べもの通信」　2022年5月号～
2023年4月号分（振込手数料込み） 9,142 315,948

82 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 440 315,508

83 3/9 資料購入費 婦人通信　2022年4月～6月号 1,350 314,158

84 3/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2022年2月請
求分

6,764 307,394

85 3/12 資料購入費 紙誌代　2022年3月分 4,556 302,838

86 3/14 資料購入費
パンフレット「かなりキケンで
す」

100 302,738

87 3/16 調査研究費
自由民権記念館友の会　2022年度
会費

2,000 300,738

88 3/16 資料購入費
全国農業新聞　2021年4月～2022年
3月分（振込手数料込み）

8,400 292,338
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89 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2021年4月～
2022年3月分

3,960 288,378

90 3/20 事務所費
旭事務所費　2021年4月～2022年3
月分

120,000 168,378

91 3/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年10月～2022年3月分

3,900 164,478

92 3/28 事務費
自宅インターネット料金の1/2　
2021年3月～2022年2月利用分

38,737 125,741

93 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2021年4月～2022年
3月分

7,200 118,541

94 3/31 資料購入費
朝日新聞　2021年4月～2022年3月
分

40,779 77,762

95 3/31 資料購入費
高知新聞　2021年4月～2022年3月
分

42,000 35,762

96 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,045 34,717

97 3/31 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2022年1
月～3月分　174,832円の1/2

87,416 -52,699

98 3/31 資料購入費
年金者しんぶん　2021年5月～2022
年4月分

1,200 -53,899

合　　　　計 1,680,000 1,733,899 -53,899

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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